

Serock, 13 marca 2018 r.



PP/0004691.2018

2018-03-14
URZĄD MIASTA I GMINY W SEROCKUSz. Pan
Sylwester Sokolnicki
Burmistrz Miasta i Gminy Serock**Petycja****W sprawie budowy sali gimnastycznej przy Szkole Podstawowej im. Mikołaja Kopernika w Serocku skierowana do Pana Sylwestra Sokolnickiego, Burmistrza Miasta i Gminy Serock**

1. Od kilku lat w programie nauczania w szkołach podstawowych uczniowie klas nauczania początkowego zawarte są 3 godziny a w klasach starszych 4 godziny lekcji WF. Dla naszej szkoły oznacza to więc około 90 godzin lekcyjnych tygodniowo. Organizowanie zajęć WF w korytarzu przy sali gimnastycznej, małej suterenie nr 3 oraz dochodzenie uczniów do PZSP w wymiarze 19 godzin jest naszym zdaniem tylko tymczasowym rozwiązaniem.
2. Z analizy tygodniowego planu zajęć wynika, że nadal na salę gimnastyczną wchodzi 2 oddziały klasowe czyli 50 uczniów. Uważamy, że nie są to właściwe warunki do rozwoju fizycznego naszych dzieci. Z prognozy ilości uczniów na rok 2018/2019 wynika, że w naszej szkole będą utworzone co najmniej 3 nowe oddziały w szkole. Zwracamy uwagę, że dzięki programowi 500+ dzietność również w gminie Serock będzie wzrastać.
3. Koncepcja, o której zostaliśmy poinformowani w piśmie z dnia 19.01.2018 r. PRI.7013.5.1.2018 roku obejmie również wykonanie pełnowymiarowej hali sportowej dla potrzeb całej gminy i miasta. Stoimy na stanowisku, że wybudowanie na terenie przyszłolnym drugiej sali gimnastycznej nie zaprzecza wysiłkom gminy w wybudowaniu Centrum Sportu i Rekreacji, w skład którego będzie wchodziła pełnowymiarowa hala sportowa.
4. Zwracamy uwagę na fakt, że plany budowy Centrum Sportu i Rekreacji powstały już na przełomie 2012 i 2013 roku i były opiniowane przez mieszkańców. Niestety koszty budowy takiego przedsięwzięcia z 2014 roku opiewały na astronomiczną kwotę 70 mln złotych. Budowa Sali gimnastycznej tak pilnie potrzebnej to wydatek 10% takiej kwoty. Zachęcamy również do wnioskowania o środki z Ministerstwa Sportu na budowę infrastruktury sportowej.
5. Uważamy, że nowa sala gimnastyczna powinna znajdować się w sąsiedztwie Szkoły Podstawowej, optymalnie – powinna być połączona z budynkiem szkoły bezpośrednio lub łącznikiem, aby mogła być sensownie wykorzystywana do zajęć wychowania fizycznego. Zgadza się z propozycją Przewodniczącego Komisji Oświaty, Kultury i Sportu wyrażoną w dniu 11.10.2017 r., że powinna się ona znajdować na terenie obecnego boiska szkolnego a boisko powinno zostać przeniesione bliżej szkoły pomiędzy obecnym budynkiem a nową salą gimnastyczną. Cytat z protokołu komisji: „*Na miejscu boiska wybudować halę a w miejscu tzw. dziedzińcu między szkołą i starą salą gimnastyczną zrobić sztuczne boisko*”.

.....
Marcin Wójcik
 Przewodniczący Rady Rodziców